[image: image1.png]W

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

пятого созыва

         (девятнадцатое заседание)

РЕШЕНИЕ

26 марта 2015г.                                   № 100                                         с. Ловозеро

О бюджете муниципального образования Ловозерский район на 2015 год
и на плановый период 2016 и 2017 годов.
Заслушав и обсудив информацию начальника районного финансового отдела администрации Ловозерского района Котовой Н.И. о вносимых изменениях в бюджет муниципального образования Ловозерский район на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов,
Совет депутатов Ловозерского района   решил:
1.  Рекомендовать администрации Ловозерского района (Шестак А.В.) обратить внимание на распределение средств между муниципальными бюджетными учреждениями дополнительного образования.

Глава

Ловозерского района                                                                       А.В. Шестак

Председатель Совета депутатов

Ловозерского района                                                                       В.В. Николаев
[image: image1.png]